tertia die mensis januarii, anno predicto [1298, n. st.] apud Valen-

tiam, in domo episcopah, in presentia et testimonio testium prescri-

ptorum, et mei dicti Laurentii Plasense, notarii pubhci Perpiniani,

qui una cum predictis testibus ad predicta presens interfui, et re-

quisitus ac mandatus per dictum dominum Jacobum de Arago-

nia necnon et predictos dominos Guillermum de Castihone, Car-

cassonensem archidiaconum, et Stephanum Cadehi, priorem de

Betolla, hec omnia manu propria scripsi, et in hanc pubhcam for-

mam redegi, et hoc signo nostro consueto signavi.

XIII

LlTTERAE ^ PeTRI, EPISCOPI CaRCASSOISENSIS, ET EJUS SOCII DE

EADEM restitutione. — 30 janvicr 1298 (n. st.).

In nomine Domini. Amen. Anno ab incarnatione ejusdem mille-

simo ducentesimo nonagesimo septimo, videhcet tertio kalendas

febroarii, que fuit tricesima dies mensis januarii. Notum sit cunctis

quod convenientibus ad vistas apud Panissars in ecclesia Beate

1. Ex authentico, Bal.
;
piece non retrouvee.
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Marie ejusdem loci reverendo patre domino Petro, Dei gratia

Carcassonensi episcopo, et venerabili ac provido viro magistro

Petro de Bituris, succentore Aurelianensi, pro serenissimo principe

domino Philippo, Dei gratia rege Francie illustri, ac venerabilibus

viris dominis Bremundo de Monteferrario et Jacobo de Muredine,

militibus, et Arnaldo Bajuli, judice illustris [37] domini regis Majo-

ricarum, pro ipso domino rege Majoricarum, ex parte una, necnon

et discretis viris dominis Berengario de Castro Eulino, vicario, et

Raymundo Calveti, judice Gerundensi, pro magnifico et inclito

domino Jacobo de Aragonia, ex altera, predictus reverendus pater

Carcassonensis episcopus et magister Petrus de Bituris, succentor,

pro dicto domino rege Francie obtulerunt predictis dominis

Berengario de Castro Eulino et Raymundo Calveti, nunciis dicti

domini Jacobi de Aragonia pro ipso, dixerunt, petierunt, requisie-

runt, et interpellaverunt, ac protestati fuerunt, et optionem eis

quibus supra nominibus dederunt in scriptis ut sequitur.

Hec sunt que offerimus et petimus nos, Petrus, permissione

divina Carcassonensis episcopus, et Petrus de Bituris, succentor

Aurelianensis, nuncii seu procuratores ad infrascripta excellentis-

simi principis domini Philippi, Dei gratia regis Francie illustris.

Et in primis, offerimus nomine dicti domini nostri regis Francie

vobis, predictis vicario et judici, nunciis seu procuratoribus dicti

domini Jacobi de Aragonia, ipsius nomine, nos facturos totaliter et